高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 12月 13日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 307號

主旨:貓空纜車自111年12月11日起至112年6月30日平日營運時間延長1小時及團體優

惠方案，請會員旅行社業者轉知知悉，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司111年12月9日北捷遊字第1113039206號函辦

理。

2. 該公司今年度完成貓空站光環境營造，已成為貓空地區新亮點，吸引不少遊

客夜間佇足觀賞拍照，為使遊客有更多機會體驗貓空夜間寧靜之美，自111年

12月11日起至112年6月30日，貓空纜車平日營運時間延長為9時至21時，每週

一為維修保養日暫停營運；惟111年12月12日週一因已調整維修排程，故當

日仍開放對外營運。

3. 貓空纜車提供旅行社團體優惠方案，包含團體優惠折扣(最低為平日60人含以

上，7折)、全程票價團體票可於中間車站免費進出1次，歡迎會員旅行社暨相

關旅遊業者，將貓空纜車納入團體旅遊行程，並鼓勵旅行業者於夜間時間安

排團體前來搭乘貓空纜車、遊玩貓空。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881